



## Invitation til Eventyrteatrets nye store familieforestilling



### PETER PAN

Traditionen tro er vi inviteret til Eventyrteatrets generalprøve, der denne gang er familiemusicalen Peter Pan som spilles i Glassalen i Tivoli.

**torsdag den 5. oktober 2023 kl. 16.00.**

#### **Handlingen:**

Eventyrteatrets forestilling 'Peter Pan' er en fortryllende musical spækket med humor, sang, dans og tryllestøv. I den nyfortolkede version af det velkendte eventyr følger vi den fantasifulde Peter Pan, som nægter at blive voksen, og Wendy, der glæder sig til at kunne gøre alt dét, de voksne gør. Sammen tager de til Ønskeøen, hvor Peter Pan, de glemte børn, havfruerne og Populuserne bor. Men den onde Kaptajn Klo og piraterne vil overtage Ønskeøen, og gør alt hvad de kan for at besejre Peter Pan og resten af Ønskeøens beboere.

'Peter Pan' er spændende fortælling om at blive voksen og frygten for at forlade barndommens leg, der giver stof til eftertanke - og garanteret en sang på hjernen, længe efter du har forladt Glassalen. Glæd dig til en bevægende, morsom og sansemættet musical i selskab med de unge prisbelønnede scenetalenter fra Eventyrteatret.

Forestillingen er egnet for alle eventyrelskere fra 5 år og varer 2 timer, inkl. 20 minutters pause. I pausen foran Glassalen vil Eventyrteatrets Parade underholde.

Manuskript og instruktør: Bo Skødebjerg.

Oplev Eventyrteatrets nye familiemusical, flotte og farverige kostumer og masser af eventyrligt sang, dans og skuespil med de unge prisbelønnede scenetalenter fra Eventyrteatret. Næsten 100 børn og unge medvirker i denne flotte musical.

Glæd dig til endnu en velskrevet dansk familiemusical fra Eventyrteatret til alle eventyrelskere mellem 5 og 100 år: To timers fejende flot familieunderholdning. Børn under **5 år** må desværre ikke deltage.

Til dette arrangement er **bedsteforældre og øvrig nær familie velkomne** til at deltage.

**Dato og tid:** Torsdag den 5. oktober 2023 kl. 16.00

**Mødested:** Ved Tivoli's hovedindgang mod Vesterbrogade hvor vi uddeler bestilte billetter.

**Mødetid:** kl. 15.15

Husk isolationsreglerne: Mød ikke forkølede op!

Tilmelding med oplysning om antal voksne og antal børn via FCBs hjemmeside [www.cancerbarn.dk](http://www.cancerbarn.dk) senest 28. september 2023. (sidste øjeblik tilmelding/afmelding sms 20300905)